PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска

«Об утверждении Перечней муниципального имущества»

Принято Думой города

20  февраля 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью города Нефтеюганска, утверждённого решением Думы города от 23.06.2011 № 70-V, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение рабочей группы комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Внести в Перечень муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды), утверждённый решением Думы города от 30.01.2008 № 346-IV (с изменениями на 25.11.2015 № 1161-V) следующие изменения:

1.1.Исключить в пункте 1 строку 1.

1.2.Изложить пункт 23  в следующей редакции:

	223
	Нежилое помещение
	г.Нефтеюганск, 17 мкр., городок «Мостоотряд-15»
	132,3
	15 330,47
	Местная религиозная организация Церковь христиан веры евангельской (пятидесятников) «Слово Жизни» г.Нефтеюганска

1.3. В  пункте 43:

1.3.1. Графу «пользователь» изложить в следующей редакции:
	43

	Частное общеобразовательное учреждение «Нефтеюганская православная гимназия»

1.3.2.Строку 3 изложить в следующей редакции:

	Имущество: согласно приложению № 7         к настоящему решению

	2 719 138,85

1.4.Исключить пункт 44.

1.5.Исключить пункт 77.

1.6.Дополнить пунктами  90, 91 следующего содержания:

	90
	Нежилое помещение цокольного этажа
	г.Нефтеюганск,  16А мкр.,        дом № 83, помещение № 43
	411,9

	680 755,37
	Некоммерческая организация Благотворительный фонд развития детского творчества «Акварель»

	91
	Нежилое помещение № 1
(1 этаж)
	г.Нефтеюганск,  6 мкр., дом № 47

помещение № 1
	19,3
	35 310,70
	Общественная организация «Нефтеюганский городской клуб собаководов»

1.7. В приложении № 7 к Перечню муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования Негосударственным образовательным учреждением «Нефтеюганская православная гимназия»:

1.7.1.Дополнить строками  288-309 согласно  приложению к настоящему решению.

1.7.2.Строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО:
	2375
	2 719 138,85

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

 Н.Е.Цыбулько

20 февраля 2016 года

№ 1197-V